Mise en ligne le 9 juin 2023

T S p— REGISTRE DES DECISIONS
D'ACTION SOCTALE DUPRESIDENT
DE MORESTEL

- ]
!

NP §F7/2023 Ohbjet : AIDE ALIMENTAIRE FAMILLE

VL le décret n° 95-562 du 8 maei 1993 reinfif aux Centres Copununiix o Action
Sociale notamment sos arzicles 21 e 22,

VU la détihdration n® 22/2020 fixant le pombre de membres as Consell
d*Administration du Centre Communal 4" Action Social

VU I délibération n® 23/2020 powr 'élection des représentants de la commung ap
Conseil " administation du Centre Communal d* Action Sociale

VU fa demande pour des produits alimenfaires et d hygienes powr Lo famille

CONSIDERANT ses difficuliés financidres.
DECIDE :

ARTIC

- DE PRENDRE EN CHARGE la faciure du magasin Metto {Passius) qui sors
payée dircorement par fa Mairie de Moarestel, pour un bon CCAS délived e 31
mars 2023 numére interne 6 powr du des produits alimentaires el d'hygiénes
&’ un mantant maximun de 30€ (frente curos).

ARTICLE?:

- Lz Président du CCAS de Morestel et le Comptable public sssignutaire de s

Trésorerie de Moreste! sont charges, chacun en e qui le concerne de exéeution de

la présenta décision.

3 | CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

BGanur’fﬂlL& ;urx~ /336._4:\
)

L
(dugfa f’il ?&Mt{z,w + ?f (Lw:{' k’bé%u:ﬁf

Béneficialre

Foagrmszair | “c\;\&\j
M7 g‘{yﬂiaﬁba‘)@%%mcﬁ 23/)

- }
. ﬁ ,.,.,,,».-n—‘“"“"':'i
done mM )
L
i LREORS,
S e
N i
i U X
',.% _:}t-,bq,‘n 1;’@ sident
s‘\’J ‘W-H____/q)
RCITERRE

. . B —_ - N : L .
La présene decison peat faire objel dun resours devint le Tribunab Adminigieakil de Grenable dans un délai de deax moiz & compter de b diie
la phug Lerdive de sa publicaonsatdicenon sy sa réceptins par ke pepréscornt de PR,


claudine2
Texte surligné 


